
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-14956-4/ČJ-2022-990630      Praha  
 Počet listů: 2 
               DS 

SINTEX, a.s. 
Moravská 1078 
Česká Třebová 
560 02 
IČO: 25298496 
 

Objednávka č. 1 - Rámcová dohoda na dodávky  ponožek ohnivzdorných č.j. PPR-31686-17/ČJ-2021-

990640  

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/, /2/ a čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/ až /3/ rámcové dohody č.j. PPR-
31686-17/ČJ-2021-990640 Vás žádáme  o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 12 týdnů ode dne doručení objednávky. 

Celková částka objednávky činí  91 052,50 Kč vč. DPH. 

 

Název zboží Množství 
pá 

Cena za pá 
bez DPH 

 Cena za 
pá vč. 
DPH 

Cena celkem 

bez DPH 
DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

Ponožky 
ohnivzdorné 430 175,00 Kč  211,75 Kč 75 250,00 Kč 15 802,50 Kč 91 052,50 Kč 

 

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1 

NÁZEV POLOŽKY ŘLZ A K U  L E J Z CELKEM 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.26 6 3   5     2 10 26 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.27 4 3   5     2 15 29 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.28 6 4 6 5     45 15 81 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.29 1 4 6 15 25   25 20 96 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.30 20 4 3 10 25 10 25 20 117 

Ponožky ohnivzdorné termické- vel.31 14 2 3 5   10 4 10 48 

Ponožky ohnivzdorné termické-vel.32 6   2 5   10   10 33 

CELKEM 57 20 20 50 50 30 103 100 430 

 

 

JID: PCR99ETRpo42682631 



2 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku. 
 

                                                                                     

                                                                                                         
                                                                                     

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


